ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2025 года

	№ 43/380-7

г. Новосибирск

Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области с правом решающего голоса

На основании личного заявления члена территориальной избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области с правом решающего голоса Корниенко Антона Вадимовича  об освобождении от обязанностей, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 5, 10 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Освободить Корниенко Антона Вадимовича, назначенного в состав комиссии по предложению РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ В НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «НОВЫЕ ЛЮДИ», от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области с правом решающего голоса.
2. Срок приема предложений Избирательной комиссией Новосибирской области по кандидатуре для назначения члена территориальной избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области с правом решающего голоса установить по 30 мая 2025 года.
3. Предложить РЕГИОНАЛЬНОМУ ОТДЕЛЕНИЮ В НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «НОВЫЕ ЛЮДИ» представить предложение по кандидатуре для назначения члена территориальной избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области с правом решающего голоса в срок, установленный пунктом 2 настоящего постановления.
4. Опубликовать в газете «Советская Сибирь» сообщение о сроке приема предложений по кандидатуре для назначения члена территориальной избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области с правом решающего голоса.
5. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Бердска Новосибирской области, РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «НОВЫЕ ЛЮДИ».
6. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Новосибирской области» и на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	О.А. Благо

	Секретарь комиссии
	Н.П. Кошкина

image1.wmf